©2008 ... 2010, Kistler Gruppe, Eulachstrasse 22, 8408 Winterthur, Schweiz
Tel. +41 52 224 11 11, Fax +41 52 224 14 14, info@kistler.com, www.kistler.com
Kistler ist eine eingetragene Marke der Kistler Holding AG.
Die Informationen entsprechen dem aktuellen Wissensstand. Kistler behält sich
technische Änderungen vor. Die Haftung für Folgeschäden aus der Anwendung
von Kistler-Produkten ist ausgeschlossen.
Seite 1/9
Kraft

          Sensor               Anschlusskabel  Ladungsverstärker maXYmo
Typ 9323A ... 9393A                 Typ 1631C…  Typ 5073A111 Typ 5867...
Bestellbezeichnung Typ/Art. Nr.
Lieferumfang inkl. mitgeliefertes Zubehör
Press Force Sensor Fz 0 … 10 kN 9323AA
• Gewindebuchse 3.315.076
• Zylinder-Schraube M2x12 6.120.235
• 2 x Zentrierring 3.420.196
Press Force Sensor Fz 0 … 20 kN 9323A
• Gewindebuchse 3.315.076
• Zylinder-Schraube M2x12 6.120.235
• 2 x Zentrierring 3.420.196
Press Force Sensor Fz 0 … 50 kN 9333A
• Steckerschutz 3.414.366
• Gewindebuchse 3.315.053
• Zylinder-Schraube M4x12 6.120.102
• 2 x Zentrierring 3.420.179
Press Force Sensor Fz 0 … 70 kN 9343A
• Steckerschutz 3.414.366
• Gewindebuchse 3.315.054
• Zylinder-Schraube M6x18 6.120.122
• 2 x Zentrierring 3.420.180
Press Force Sensor Fz 0 … 120 kN 9363A
• Steckerschutz  3.414.366
• Gewindebuchse 3.315.055
• Zylinder-Schraube M10x25 6.120.066
• 2 x Zentrierring 3.420.181
Press Force Sensor Fz 0 … 300 kN 9383A
• Steckerschutz  3.414.366
• Gewindebuchse 3.315.087
• Zylinder-Schraube M16x40 6.120.101
• 2 x Zentrierring 3.420.197
Press Force Sensor Fz 0 … 700 kN 9393A
• Steckerschutz  3.414.366
• Zylinder-Schraube M30x40 6.120.136
• 2 x Zentrierring 3.420.280
Press Force Sensor 1) 9393AU0109
• Steckerschutz  3.414.366
• Zylinder-Schraube M30x40 6.120.136
• 2 x Zentrierring 3.420.280
Elektrischer Anschluss
Wir empfehlen ausschliesslich die Verwendung von Kistler
Kabeln. Damit sind Probleme wegen Isolationswiderstand,
Reibungselektrizität oder Kabelbruch von Anfang an ausge-
schlossen.
1) Messbereich und kalibrierte Bereiche kundenspezifisch, auf Anfrage
Zubehör (optional) Typ
• Anschlusskabel, KIAG 10-32 pos. –  1631C…
BNC pos.
• Anschlusskabel, KIAG 10-32 pos. –  1633C…
TNC pos.
• Anschlusskabel, KIAG 10-32 pos. – 1635C…
KIAG 10-32 pos.
• Anschlusskabel, KIAG 10-32 pos. int. –  1939A…
BNC pos.
• Anschlusskabel, KIAG 10-32 pos. int. –   1941A…
TNC pos.
• Anschlusskabel, KIAG 10-32 pos. –  1957A
KIAG 10-32 pos., mit Metallschlauch
• Viton®-Anschlusskabel,  1983AC
KIAG 10-32 pos. int. –
KIAG 10-32 pos. int. öldicht
• Flansch 9580A…
• Druckkappe 9582A…